ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015 № 2019-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1388 «О социальной
поддержке граждан, проживающих
в Свердловской области, являющихся
родителями военнослужащих,
признанных погибшими (умершими)
при исполнении обязанностей
военной службы или службы в
органах внутренних дел Российской
Федерации в период боевых действий
в Чеченской Республике»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1388 «О соци-

альной поддержке граждан, проживающих в Свердловской области, являю-

щихся родителями военнослужащих, признанных погибшими (умершими)

при исполнении обязанностей военной службы или службы в органах внут-

ренних дел Российской Федерации в период боевых действий в Чеченской

Республике» по основаниям, содержащимся в заключениях на законопроект.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

91п-рпг